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MIESZKANIE NA WYNAJEM

liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 37 m2,
Lubin, os. Świerczewskiego

Cena 1 200 zł

Na wynajem dwupokojowe mieszkanie na osiedlu świerczewskiego. Lokal składa się z dwóch pokoi, oddzielnej
kuchni, łazienki i przedpokoju. Na wyposażeniu mieszkania dla najemcy pozostaje umeblowanie widoczne na
zdjęciu. Odstępne najmu wynosi 1500 zł, dodatkowo czynsz do spółdzielni 540 zł, prąd, gaz, tv/internet. Kaucja
2000 zł. Mieszkanie czyste i zadbane. Dostępne od zaraz. Więcej informacji udzielę telefonicznie. 

Symbol 1635/AZM/MW Rozkład mieszkania JEDNOSTRONNE

Czy właściciel mieszka w
mieszkaniu NIE Czy dla palących NIE
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Stan budynku BARDZO DOBRY Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji WYNAJEM Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 1 200 PLN

Stara cena 1 500 PLN Kraj POLSKA

Województwo DOLNOŚLĄSKIE Powiat Lubin

Gmina Lubin Miejscowość Lubin

Kod pocztowy 59-300 Dzielnica - osiedle os. Świerczewskiego

Ulica Budziszyńska Położenie CENTRUM MIASTA

Powierzchnia całkowita 37 m² Powierzchnia użytkowa 37 m²

Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE Rodzaj budynku BLOK

Rok budowy 1970 Standard DO ODŚWIEŻENIA, DOBRY

Typ kuchni Z OKNEM, ODDZIELNA Wyposażenie kuchni PEŁNE

Liczba łazienek 1 Stan łazienki DOBRY

Liczba pokoi 2 Ilość poziomów 1

Umeblowanie CZĘŚCIOWE Źródło c.w. GAZOWY PRZEPŁYWOWY

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE Z KW

Winda w nieruchomości NIE MA Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Uciążliwość okolicy CICHE

Lodówka JEST Pralka JEST

Piekarnik JEST Kuchnia gazowa JEST

Domofon JEST Rodzaj okien PLASTIKOWE

Rodzaj podłogi PANELE, TERAKOTA Kominek NIE MA

Osobne WC NIE MA Czynsz administracyjny 540 PLN

Piotr Fortuna 723133000
pfortuna@nieruchomosci-azymut.pl

Więcej ofert na stronie www.nieruchomosci-azymut.pl


